גזר דין בעניינו של הנאשם 2
רקע

הנאשם 2 הורשע לאחר שמיעת ראיות בביצוע עבירת תקיפה הגורמת חבלה ממשית על ידי שניים או יותר, לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן- חוק העונשין)
ועבירה של היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין. הנאשם זוכה מביצוע עבירת איומים.

בכתב האישום נטען כי ביום 4.8.17 בשעה 06:00 בבוקר לערך עלו סולומון אדוניה (להלן- סלומון או הנאשם 1) והנאשם 2, יחד עם שניים נוספים, על מונית בה נהג המתלונן, שהסיעם
לכיוון ביתם בשכונת קריית מנחם בירושלים.

מבלי להרחיב בעניין זה אציין כי אינני מוצאת להביא בחשבון קיומו של תיק פלילי נוסף המתנהל נגד הנאשם, מקום בו תוצאותיו אינן ידועות בשלב זה.

במסגרת הליך זה נשמעו ראיות. כידוע, ניהול ההליך אינו מעלה ואינו מוריד בגזירת עונשו של הנאשם. לנאשם זכות בסיסית ויסודית להוכיח את חפותו, ואין הדבר יכול לשמש שיקול עצמאי
להחמרה בעונשו (ראו לעניין זה ס' 40יא(6) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 וכן ראו, למשל, ע"פ 4597/13 אנטוניו פיצו נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 22.09.2014)). כל שניתן

לקבוע בעניין זה הוא כי הנאשם 2 לא יזכה להקלה העונשית לה זוכים אלה המודים ונוטלים אחריות למעשיהם, ואף מביעים צער בהזדמנות הראשונה או בכלל.
עוד אעניק משקל מסוים לנסיבותיו האישיות של הנאשם 2.